

B.S Kristiansen Entreprenør ApS

P Madsens Vej 12, Ramten, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 42 80 60 21

Årsrapport

3. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Brian Svith Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. november 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.S Kristiansen Entreprenør ApS P Madsens Vej 12, Ramten 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr.: 42 80 60 21
	Stiftet: 3. november 2021
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 3. november 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Brian Svith Kristiansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.370.461 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.241 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	2.370.461
1 Personaleomkostninger	-1.832.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-242.298
Driftsresultat	295.445
Andre finansielle indtægter	313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.682
Resultat før skat	289.076
Skat af årets resultat	-63.835
Årets resultat	225.241
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	225.241
Disponeret i alt	225.241

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.120</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.251
Andre tilgodehavender	22.400
Tilgodehavender i alt	<u>240.651</u>
Likvide beholdninger	<u>353.377</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>609.028</u>
Aktiver i alt	<u>735.148</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	225.241
Egenkapital i alt	265.241
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.985
Hensatte forpligtelser i alt	4.985
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.242
Selskabsskat	58.850
Anden gæld	269.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.922
Gældsforpligtelser i alt	464.922
Passiver i alt	735.148

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.241	225.241
	40.000	225.241	265.241

Noter

	3/11 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.623.892
Pensioner	196.625
Andre omkostninger til social sikring	12.201
	<u>1.832.718</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	6.682
	<u>6.682</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	137.950
Kostpris 31. december 2022	<u>137.950</u>
Årets afskrivninger	-11.830
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-11.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>126.120</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 81 måneder og en samlet restleasingydelse på 321 t.kr.
